
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Ô số 3, Lô C3-NV2, Khu C, Khu đô thị hai bên đường Lê Trọng Tấn, Phường Dương 
Nội, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

12/05/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH AUTOWAY

0109994208

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4511

2. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống) 4512

3. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520(Chính)

4. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4530

5. Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy 4542

6. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4543

7. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết: Đại lý bán hàng hóa Môi giới mua bán hàng hóa (Trừ 
hoạt động đấu giá hàng hóa, môi giới bảo hiểm, chứng khoán)

4610

8. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

9. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
(Trừ bán buôn dược phẩm)

4649

10. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khai 
khoáng, xây dựng; Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu 
điện (máy phát điện, động cơ điện, dây điện và thiết bị khác 
dùng trong mạch điện)

4659

11. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: - Bán buôn gạch xây, ngói, đá, cát, sỏi; - Bán buôn 
sơn, véc ni - Bán buôn kính xây dựng - Bán buôn gạch ốp lát 
và thiết bị vệ sinh - Bán buôn đồ ngũ kim - Bán buôn giấy dán 
tường và phủ sàn; - Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác 
trong xây dựng

4663

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH AUTOWAY
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: AUTOWAY COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: AUTOWAY

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0813021289
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 12/05/2022 đến ngày 11/06/2022



4.800.000.000 VNĐ

12. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: - Bán buôn hoá chất công nghiệp: anilin, mực in, tinh 
dầu, khí công nghiệp, keo hoá học, chất màu, nhựa tổng hợp, 
methanol, parafin, dầu thơm và hương liệu, sôđa, muối công 
nghiệp, axít và lưu huỳnh,... - Bán buôn chất dẻo dạng nguyên 
sinh

4669

13. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa 

8299

14. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết: Hoạt động trang trí nội thất

7410

15. Cho thuê xe có động cơ
Chi tiết: Cho thuê ôtô

7710

16. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh, mứt, 
kẹo và các sản phẩm chế biến từ ngữ cốc, bột, tinh bột trong 
các cửa hàng chuyên doanh

4722

17. Sản xuất thảm, chăn, đệm 1393

18. Sản xuất các loại hàng dệt khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Sản xuất nỉ và vải không dệt

1399

19. May trang phục (trừ trang phục từ da lông thú) 1410

20. Sản xuất hoá chất cơ bản
(Trừ loại Nhà nước cấm)

2011

21. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển

7730

22. Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312

23. Bán lẻ đồ ngũ kim, sơn, kính và thiết bị lắp đặt khác trong xây 
dựng trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ đồ ngũ kim trong các cửa hàng chuyên doanh; 
- Bán lẻ sơn, màu, véc ni trong các cửa hàng chuyên doanh; - 
Bán lẻ kính xây dựng trong các cửa hàng chuyên doanh; - Bán 
lẻ xi măng, gach xây, ngói, đá, cát sỏi và vật liệu xây dựng 
khác trong các cửa hàng chuyên doanh; - Bán lẻ gạch ốp lát, 
thiết bị vệ sinh trong các cửa hàng chuyên doanh; - Bán lẻ thiết 
bị lắp đặt khác trong xây dựng trong các cửa hàng chuyên 
doanh

4752

24. Bán lẻ thảm, đệm, chăn, màn, rèm, vật liệu phủ tường và sàn 
trong các cửa hàng chuyên doanh

4753

25. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ dụng cụ, thiết bị y tế và chỉnh hình; Bán lẻ 
nước hoa, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong các cửa hàng 
chuyên doanh

4772

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 12/05/2022 đến ngày 11/06/2022



STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1LÊ THỊ MAI Việt 
Nam

Thôn Nho Lâm, Xã 
Tam Hồng, Huyện 
Yên Lạc, Tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam

4.704.000.000 98,000 026189000183

2 LÊ ANH 
SƠN

Việt 
Nam

Thôn Nho Lâm, Xã 
Tam Hồng, Huyện 
Yên Lạc, Tỉnh Vĩnh 
Phúc, Việt Nam

96.000.000 2,000 026203001677

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       026189000183
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Nho Lâm, Xã Tam Hồng, Huyện Yên Lạc, Tỉnh Vĩnh Phúc, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Nho Lâm, Xã Tam Hồng, Huyện Yên Lạc, Tỉnh Vĩnh Phúc, Việt 
Nam

Họ và tên:   LÊ THỊ MAI Nữ

02/12/1989 Kinh Việt Nam

25/06/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 12/05/2022 đến ngày 11/06/2022


